
2023 年 1 月 25 日 

会員の皆様へ 

 

株式会社 BEST HERBS 

代表取締役社長 塚田 正之 

 

会費の価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、ベストスタイルフィットネス大宮をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、昨今の諸物価の高騰は各方面に多大の影響を与えており、弊社におきましても 

燃料費の高騰や、部品価格の値上げ、輸送コストの増大など、経営環境を取り巻く情勢は 

益々厳しくなっております。 

 

つきましては、大変心苦しく存じますが 2023 年 3 月分より会費の価格改定をさせていた 

だきたくお願い申し上げます。 

会員の皆様には、ご負担をおかけすることになり誠に恐縮ではございますが、諸事情をご賢 

察いただき、ご理解いただければ幸甚でございます。 

今後も会員の皆様にフィットネスを継続していただけるように、安全安心な施設やご利用 

環境を提供するとともに、より一層のサービス向上に努めてまいります。今後とも変わらぬ 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

価格改定の詳細 

 

■会費改定年月：2023 年 3 月分（ 2 月 27 日引落し）会費より改定いたします。 

※会員種類を変更される場合はお手数ではございますが、2023 年 2 月 10 日までに 

4 階受付にてお手続きをお願いいたします。 

 ※今回会員価格が下がる種別にご変更の場合でも手数料は頂戴いたしません。 

変更手数料を免額させていただくのは 2 月 10 日までのお手続き分となります。 

 

■値上げ対象と金額 

フィットネス会費 一律 5%値上げ ／ 月 

※水素水、ロッカー代、その他レンタル代については値上げ対象外となります。 

なお、改定内容については館内掲示およびホームページでもお知らせいたします。 

以上 


